MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, MS 

OHASHI & ARRUDA LTDA 

OBJETO:  Aquisição de peças para manutenção 

preventiva e corretiva de ar condicionado automotivo 

dos carros da frota do Município de Fátima do Sul/MS. 

VIGÊNCIA:  06 (seis) meses. 

VALOR:  R$ 38.930,00 (trinta e oito mil 

novecentos e trinta reais). 

DOTAÇÃO:                                         

Projeto/Atividade:  

04.122.0002.2.004 Manutenção das Atividades do 

Gabinete do Prefeito - GRAPE 

12.361.0006.2.017 Manutenção das Atividades da 

Secret. Mun. De Educação, Esporte, Cultura e Turismo